GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMACIA
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N.0 2021.07.22.01 - TP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade TOMADA
DE PREÇOS No 2021.07.22.01 - TP, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NA  AREA  DE CONSULTORIA
EM GESTÃO DE DADOS INFORMAÇÕES E DOCUMENTOS, PARA ADEQUAÇÃO E
CUMPRIMENTO DAS CONFORMIDADES REGULAT6RIA PREVISTA NA
LEGISLAÇÃO BRASILEIRA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE, TUDO CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERÊNCIA E DEMAIS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, bem como Parecer pertinente da
Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade do certame em tela,
HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor,
a saber: PAULO NAGEL DINIZ VIEIRA EPP -  CNN  N° 11.282.947/0001-59, com
o seguinte valor R$ R$ 182.400,00 (cento e oitenta e dois mil e quatrocentos
reais), tendo sido atendidas todas as exigências editalicias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PALMÁCIA/CE, 23 de Agosto de 2021.

043> A-cv,--C
FRANC  SCO JAIRO DOS SANTOS ALVES

CHEFE DE GABINETE

ÇII;A
SECRETÁRIA DE ADMNISTRAÇÃO

SECRE RIA DE FINANÇAS

J
MARIA

CPt
 f

VL14-
IOLANDA CAMPOS OlJNDA

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

A-4A-kt,
EDLANARA LIMA DE MELO BEZERRA

SECRETARIA DE SAÚDE

JOSE  WILSON DE MATOS FEITOSA
SECRETÁRIO DE OBRAS E MEIO AMBIENTE

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO

CNPJ 	07.711.666/0001-05 - CGF N° 06.920.202-8

	Page 1